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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: Све
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1456406) Втора МФЛ ИСТОК 18/19
Коло: 26-26
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ИСТОК 18/19

26.Коло

17.05.2019ФК КИТ ГО-ПЕХЧЕВО - ФК
ПАРТИЗАН Обршани  -:-

Гаревски Кристијан
(Валандово)

Ѓорѓиев Јордан
(Кочани)

Ѓеоргиев Богданчо
(Кочани)

Стојчевски Миле (Скопје)Ристовски Доне
(Гевгелија)

Градски стадион Кочани 16:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јорданов Драган (Велес)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

18.05.2019ФК КАМЕНИЦА САСА - ГФК
ВАРДАР Неготино  -:-

Ивановски Филип
(Куманово)

Андевски Бојан
(Куманово)

Петковски Мартин
(Куманово)

Бојанинов Зоран (Скопје)Тефику Ндерим
(Куманово)

Градски стадион 16:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ангелов Александар
(Кочани)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

18.05.2019ГФК Тиквеш 1930 Кавадарци - ФК
ДЕТОНИТ ЈУНИОР  -:-

Пилешков Димитар
(Штип)

Караколев Никола
(Штип)

Ѓорѓиев Ристо (Штип) Адеми Сафет (Скопје)Костовски Здравко
(Штип)

Градски стадион  Кавадарци 16:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маџунаров Мијалче (Штип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

18.05.2019ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ФК
БОРЕЦ 1919  -:-

Мантев Петар
(Неготино)

Гонев Илија
(Неготино)

Степановски Петар
(Битола)

Илиоски Петре (Прилеп)Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Градски стадион Гевгелија 16:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Стојановски Стефан (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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18.05.2019ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
ПЛАЧКОВИЦА  -:-

Стојчевски Дарко
(Скопје)

Недевски Александар
(Скопје)

Ѓошевски Влатко
(Скопје)

Алаџајков Васил (Скопје)Младеновски Дејан
(Скопје)

Градски стадион Штип 16:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Стојаноски Жарко
(Брвеница)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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